— 1 —

江西省安远润泉供水有限公司
安远润水字〔2022〕14 号 签发人：肖海波

江西省安远润泉供水有限公司
关于成立“三重一大”排查整改工作

领导小组的通知

公司各部门：

根据省集团公司工作要求，为完善决策体制，提高决策水

平，防范决策风险，公司决定成立“三重一大”排查整改工作

领导小组，成员名单如下：

组 长：肖海波

副组长：欧阳绍怀、陈林平、唐添胜、何忠

— 2 —

成 员：陈玲、魏小燕、钟乐平、赖锦有、龚辉松、

陈孔建、卢波、叶天赋、欧阳鹏飞

领导小组下设办公室，由纪检委员陈林平同志兼任办公室

主任，负责组织公司各部门开展“三重一大”决策制度执行情

况的自查活动，并就相关内容进行督促指导。

特此通知！

江西省安远润泉供水有限公司

2022年4月20日

江西省安远润泉供水有限公司综合办公室 2022 年 4 月 20 日印发